
Medlemmar, adress- och telefonlista

Ahlfors, Carola
Domänvägen 10
244 71 Dösjebro

070-673 39 16
ahlfors.kavlinge@telia.com

Alenmyr, Eva
Lugna gatan 19
211 59 Malmö

070-778 05 00
ealenmyr@gmail.com

Alm, Ulla
Spårsnögatan 5
226 52 Lund

070-209 35 94
ullaalmlund@telia.com

Arlock, Birgitta
Per Henrik Lings väg 5
224 65 Lund
046-14 68 42

Bengmark, Marianne
Bojgränd 2
234 40 Lomma

070-171 10 25
marianne.bengmark@gmail.com

Berling, Birgitta
Margaretavägen 3 A
222 40 Lund

070-229 27 87
berlingbirgitta@gmail.com

Bexell, Ingrid
Bredgatan 18 C
222 21 Lund

070-379 74 94
ingridbexell@hotmail.com

Bjerborn, Kerstin
Svalörtvägen 4
246 50 Löddeköpinge

070-799 24 94
kerstin.bjerborn@gmail.com

Bjurefors Petersson, Pia
Markörvägen 31
226 49 Lund

070-658 12 73
pia.bjurefors@gmail.com

Borné, Anita
Per Claus väg 2
237 36 Bjärred

076-878 02 08
anita.borne@outlook.com

Brandt, Anita
Idrottsgatan 5
222 29 Lund

070-820 87 59
anitabrandt@hotmail.com

Bratt, Eva
Tärnvägen 8 A
227 32 Lund

070-259 20 41
evabratt@telia.com

Brogårdh, Monica
Helgas väg 4
237 31 Bjärred

073-707 09 08
monicabrogardh@gmail.com

Carneskog Pahlm, Elisabet
Winstrupsgatan 7
222 22 Lund
070-676 52 25

isa.c-pahlm@telia.com

Christiansson, Ulla-Christine
Handslagarevägen 8
247 63 Veberöd
046-806 33
070-552 46 55
ulla@christiansson.biz

Dahlgren, Ingrid
Dalbyvägen 27,
224 60 Lund

072-452 12 13
ingrid.e.dahlgren@gmail.com

Eventhén, Margaretha
Sagas Gränd 5
215 36 Malmö

070-521 72 54
margaretha.eventhen@gmail.com

Friberg, Kerstin
Ö. Vallgatan 61
223 61 Lund
046-12 03 74
070-814 36 16
kefriberg@gmail.com

Frånberg, Ann-Sofie
Trollebergsvägen 88 A
227 63 Lund

073-376 67 30
annsofie.franberg@gmail.com

Gottlieb, Marianne
Sofiaparken 3D
222 41 Lund

0703-70 37 10
Marianne.gb@outlook.com

Gregorius-Bengtsson, Margaretha
Målarevägen 43
227 30 Lund

070-444 19 67
mg.bengtsson4143@gmail.com

Gränse, Sylva
Rudeboksvägen 122
226 55 Lund

070-219 86 43
Sylvagranse@gmail.com

Hansson, Eva
Västra Karaby Kyrkoväg 110
244 95 Dösjebro

0725-848482
eva.hansson@telia.com

Henriksson, Ing-Britt
Thulehemsvägen 27
224 67 Lund

072-376 60 31
Ingbritthenriksson@icloud.com

Hofmann, Ingrid
Växlarevägen 2 A
246 57 Barsebäck

0708-58 80 46
ingrid.hofmann.loddekopinge@gmail.com

Hovstadius, Britten
Winstrupsgatan 5
222 22 Lund

070-886 44 83
britten@hovstadius.com

Hugosson, Kerstin
Södra Esplanaden 2
223 54 Lund

070-827 57 27
kerstin@setton.se

Häggman, Leontine
Norra Promenaden 3 a, 2 vån
222 19 Lund
0708454650

leontine.haggman@gmail.com

Janghed, Kerstin
Järnåkravägen 23 C
222 25 Lund

073-394 40 76
k.janghed@gmail.com

Jansson, Martina
Villavägen 13
247 60 Veberöd

070-313 49 24
maja6703@hotmail.com

Jeppsson, Christina
Stora Algatan 6
223 50 Lund
070-991 74 56

christina.jeppsson@gmail.com

Jeppsson, Marianne
Vapenkroken 38
226 47 Lund
046-12 58 72
070-278 83 65
gert_jeppsson@hotmail.com

Lennartsson, Karin
Tornavägen 48
223 64 Lund

070-445 28 65
lennartsson.karin@telia.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Lindskog Johnson, Marianne H-dotter
Nöbbelövs Kyrkoväg 29
226 53 Lund

070-312 25 56
mariannelj70@gmail.com

Linse, Eva
Knut den Stores torg 1 A
222 21 Lund
046-211 45 47
070-789 27 46
eva.linse@telia.com

Ljung, Yvonne
Rydebäcks Stationsgata 34
257 34 Rydebäck

070-829 19 12
yvonne@remse.se

Ljunggren, Eva
Östra Vallgatan 41
223 61 Lund

070-646 74 97
ljunggren1941@gmail.com

Mellin, Monique
Nyponrosvägen 10
244 32 Kävlinge

0703-49 44 75
moniquemellin@hotmail.com

Mildner, Ingbritt
Box 72
237 22 Bjärred

070-512 37 03
ingbritt@mildner.net

Mårtensson, Ulla
Thomanders väg 2 B
224 65 Lund

076-875 50 61
ulmartensson@gmail.com

Nilén, Stina
Fabriksgatan 9
222 36 Lund
046-12 04 77

stina.ml.nilen@gmail.com

Ohlsson, Agneta
Timjanvägen 12
227 38 Lund
046-14 41 33
073-541 96 43
ohlsson.agneta@gmail.com

Paulsson, Ann-Christin
Brogatan 7
252 66 Helsingborg
070-625 80 12
070-329 19 11
ach.paulsson@gmail.com

Persson, Ann
Tomegapsgatan 12A
223 50 Lund

073-644 16 11
ann@setton.se

Persson, Eva-Lena
Fornvägen 32
246 34 Löddeköpinge

070-778 28 58
evalenapersson57@gmail.com

Samuelsson, Yvonne
Plommonvägen 30
223 55 Lund
046-14 39 74
073-700 26 70
yvonne.samuelsson@outlook.com

Scholander, Rut
Agardhsgatan 6
223 51 Lund
046-30 56 68
076-138 08 51
rut.scholander@telia.com

Sotiriou, Gunnel
Vegagatan 10
224 57 Lund

070-149 59 32
gunnel_sotiriou@hotmail.com

Stenkula, Gertie
Tittutvägen 47
277 30 Kivik

073-380 38 41
gertie.stenkula@gmail.com

Svenningsen, Hild
Spolegatan 6
222 20 Lund
046-12 52 43
076-165 93 83
hild.svenningsen@gmail.com

Svensson, Britha
Gyllenkroks allé 7
222 24 Lund

072-744 33 08
brithasvensson@gmail.com

Svensson, Eva
S:t Petri Kyrkogata 8
222 21 Lund

076-880 85 13
eva_c_svensson@yahoo.se

Söder, Inga-Lill
Östra Vallgatan 43 Lgh1303
223 61 Lund

0702-88 67 31
Ingalillsoder52@gmail.com

Ursberg, Karin
Nöbbelövs kyrkoväg 10 a
226 53 Lund

072 502 44 49
Karin.ursberg@gmail.com

v Friesendorff Bauer, Christina
Vipemöllevägen 105
224 66 Lund

073-338 71 87
cvfbauer@gmail.com

Velinder, Karin
Revingegatan 2 C
223 57 LUND

0709-47 18 44
karinvelinder91@gmail.com

von Friesendorff, Elisabeth
Silvåkragården 341
247 96 Veberöd

0708-83 01 30
elisabeth@friesendorff.se

Wiedling Fernandes, Agnete
Lilla Södergatan 16
223 53 Lund

070-935 64 11
uawf08@gmail.com

Wokander, Birgitta
Dragongränden 1
226 39 Lund

070-594 69 37
gittan.wokander@gmail.com

Åshuvud, Ingrid
Knut den Stores torg 1 A
222 21 Lund
046-13 12 15

olof.ashuvud@telia.com


